EL INTENDENTE MU NICIPAL 

RESUELVE 

11) Modificase el Art. 2 de la Resolución N° 0199/2010 en virtud al mantenimiento de oferta de la 
contratación efectuada en el 10  llamado por la firmaUNI!'AR  COOPERATIVA LTDA. resultando el 
importe total del renglón adjudicado $ 30.624.- (PESOS TREINTA MIL SEISCIENTOS 
VEINTICUATRO). 

20) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la irección de Contaduría General. 

Dr. Luis CarIosPar,des 
Subsecretario -de Hacienda 

Decreto 2461/08